pelo Município, nas condições estabelecidas no Termo
de Referência, anexo I deste contrato.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de
90 (noventa) dias, contados a partir da assinatura,
conforme Termo de Referência, anexo I deste
documento.
VALOR: R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais)
AMPARO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
90015/2025
PROCESSO N°: 003991/2025 de 28 de agosto de
2025 - Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e
Turismo - Sedecult

ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.01.0021
Itarana/ES, 01 de Outubro de 2025